令和 7 年 12 月 10 日

各 位

新潟市水道局

総務部経理課

技術部管路課

債管老送 7 第 1 号送水管布設工事の設計書の修正について（お知らせ）

 令和 7 年 11 月 19 日付け新潟市水道局公告第 40 号（2）で公告した標記工事について、

下記のとおり表記に誤りがありました。

 つきましては、新潟市契約課ホームページの「入札公告・入札情報詳細」からダウンロ

ードできる「施工条件総括表他」を差し替えましたので、再度ダウンロードいただきます

ようお願いいたします。

記

1. 「建設副産物に関する特記仕様書 ４ 建設廃棄物の搬出」において、ベントナイト

汚泥の処分費の単位に誤りがあり、「20,000 円/t」を「20,000 円/m3」へ修正しま

す。

以上